
    

AKTUALITY – PRVNÍ POLOLETÍ ZA NÁMI 

Máme před sebou druhou polovinu školního roku a my Vám nyní přinášíme pohled na konec prvního 

pololetí, ze kterého si všechny děti odnesly vysvědčení. A jako vždy se u nás vždy něco děje … hurá na to. 

 

Ranní družina je vždy startem do celého dne. Každý 

den je v něčem jiný, každý den je zde plno smíchu, 

pohádek, tvoření, povídání, odpočívání a tance. 

Ano….tanec je u nás v poslední době velmi 

oblíbený a přiznávám  ….. když si ráno zatančíte … 

opravdu máte celý den spoustu energie 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 



    

ŠD II.  - odpoledne návštěva našeho „nebíčka“. Skvělé místo k odpočinku, ke čtení, tvoření, ale i k zábavě. Zde 

trénujeme rychlost, kdo dříve nalezne číslo 😊 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

1. třída – děti představují svou rodinu, 

aneb jaké to je být na chvilku 

učitelem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Kroužek tvoření – začínáme pomalu s ručními stehy…čeká nás první výtvor – čepice – musím říci, že jsou děti 

velmi šikovné a pracují opravdu s nadšením, mám z nich velkou radost. Tímto děkuji všem rodičům, kteří nás 

podporují a nosí nám různé věci k tvoření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

2. třída a jejich pravidelné tvoření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A opět je zde brzy ráno ve školní družině, tentokráte máme chuť postavit velikouuuu věž 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

Naše MŠ - tvoření, spinkání, hraní, poznávání, výuka hrou….prostě prima parta a dětský svět nejmenších. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

      

 

 

 

 

 

 

 

 



    

2.třída byla obdarovat opuštěná zvířátka do útulku v ČB, a čekalo je překvapení….poznání spousty dalších zvířátek 

 

 

 

 

 

  



    

 

  



    

 

 

 

 

 

 

 

 



    

1.a 2.třída ve skupinkách – tvoření 

nádherných postav 

 

 

 

 

 

  



    

 

  



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Kroužek keramika je vždy velmi žádaným kroužkem. 

Ochutnejte kousek 

jejich tvorby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 



    

 

U druháčků byla roztomilá návštěva. Ani páťáci neodolali…no řekněte, není to krásné překvapení? 😊 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

3.a 5. třída – již mnohokrát jsem zde psala, že jsou zde velcí šikulové. Jejich další tvorba v hodinách výtvarné 

výchovy. 

 

 

  

 

4.třída vytvořila svůj průzkum + grafy v hodině matematiky a angličtiny….jakpak do dopadlo? Uvidíte níže 😊 

……….a za odměnu také  roztomilá návštěva 😊 

 



    

  



    

 



    

 

 

 

 

 

 



    

      

 

5. třída v týmové práci při skládání přísloví 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpolední družina…hurá do přírody a okolí 😊 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

  



    

 

  



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

Leden byl plný testování, písemek a zkoušení, které bylo zakočeno hodnocením. A tak 31.1.2024 bylo odevzdáno 

pololetní vysvědčení. Není to jen o známkách, ale hlavně o motivaci a o tom, aby se u nás děti cítily šťastné a 

v bezpečí. Jsme štastní, že můžeme být součástí jejich růstu. 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

A hurá do dalšího pololetí. Přejeme, ať je stále pohodový a krásný jako tento pohled z ranní družiny 😊 

 

 


